
UCHWAŁA NR XLIX/26/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późniejszymi zmianami), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

§ 2. Granicami obszaru objętego opracowaniem są granice administracyjne Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój z wyłączeniem terenów objętych ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonych przez Radę Miejską w Szczawnie-Zdroju:

1/ uchwałą nr XLV/2/18 z dnia 5 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 21 lutego 2018 r.

poz. 883) - dla strefy „A” ochrony uzdrowiskowej.

2/ uchwałą nr XXIV/62/12 z dnia 3 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 16 stycznia

2013 r. poz. 296) - dla obszaru aktywizacji gospodarczej,

3/ uchwałą nr XLVI/22/02 z dnia 24 maja 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 25 czerwca

2002 r. Nr 135 poz. 1868) - w granicach obszaru objętego rysunkiem,

§ 3. Granice obszaru sporządzanego planu zagospodarowania przestrzennego miasta określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 8A3BD35B-CBFB-44B2-BCC3-5C0E825252AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/26/18

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: 8A3BD35B-CBFB-44B2-BCC3-5C0E825252AF. Podpisany Strona 1




